

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Binduška, inv.č.609455

KSO:

Místo: k.ú. Štítary na Moravě, parc.č. 723/1

CC-CZ:

Datum: 25.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o.

IČ:

5646286

DIČ:

CZ05646286

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|------------|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 56 040,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | | Výše daně |
| DPH základní | 56 040,00 | 21,00% | | 11 768,40 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | | 67 808,40 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Marcel
Ščuka

Digitálně podepsal
Marcel Ščuka
Datum: 2023.08.16
12:58:31 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Binduška, inv.č.609455

Místo: k.ú. Štítary na Moravě, parc.č. 723/1

Datum: 25.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 040,00

HSV - Práce a dodávky HSV

56 040,00

1 - Zemní práce

56 040,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Binduška, inv.č.609455

Místo: k.ú. Štítary na Moravě, parc.č. 723/1

Datum: 25.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

56 040,00

D HSV Práce a dodávky HSV 56 040,00

D 1 Zemní práce 56 040,00

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|----------------------|-------|-----------|
| 1 | K | 111151511 | Kosení zeleně v rovině nebo ve svahu v souvislé ploše šíře do 1,5 m | m | 2 000,000 | 1,60 | 3 200,00 |
| VV | | | | | 1000*1*2 | | 2 000,000 |
| 2 | K | 111203201 | Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 | m2 | 580,000 | 86,00 | 49 880,00 |
| VV | | | | | (50+30+80+40+90)*2*1 | | 580,000 |
| 3 | K | 184818112R | Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v přes 3 do 5 m s odnesením odpadu do 20m | kus | 40,000 | 74,00 | 2 960,00 |
| VV | | | | | 40 | | 40,000 |

